2021 年 12 月 8 日

PRESS RELEASE

報道関係者各位                                         リビン・テクノロジーズ株式会社

モーニングスター・エクイティ・リサーチレポート発行 のお知 らせ

モーニングスター株式会社より、当社（リビン・テクノロジーズ株式会社）に関するエクイティ・リサーチレポートが発行

されましたのでお知らせいたします。

レポートは以下のリンクからアクセスできます。

モーニングスター・エクイティ・リサーチレポート（2021年 12月 8日発行）

（サイト：https://portal.morningstarjp.com/stock/er_report/pdf/er4445_211208.pdf）

会 社 名 ： リビン・テクノロジーズ株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長 川合 大無

本社所在地： 東京都中央区日本橋堀留町 1-8-12 さくら堀留ビル８階

設 立 年 月 ： 2004 年 1 月

証 券 コ ー ド ： 4445（東証マザーズ）

事 業 内 容 ： 不動産プラットフォーム事業（WEB テクノロジーと不動産を融合したプロダクトの開発と運営）

・不動産バーティカルメディア

・不動産業務支援システム

・インターネット広告

社 員 数 ： 100 名

許 可 番 号 ： 電気通信事業届出事業者 A-29-16322

有料職業紹介事業許可 13-ユ-308903

労働者派遣事業許可 派 13-308471

プライバシーマーク認定事業者 10830322(08)

U R L ： https://www.lvn.co.jp

＜本リリースに関するお問い合わせ＞

リビン・テクノロジーズ株式会社 管理本部 広報担当

E-mail：press@lvn.co.jp TEL：03-5847-8558 FAX：03-5847-8559

https://portal.morningstarjp.com/stock/er_report/pdf/er4445_211208.pdf
https://portal.morningstarjp.com/stock/er_report/pdf/er4445_211208.pdf